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Referat styremøte HSG 27.oktober 2012 

 

Stad: Stord Hotell 

 

Desse møtte: Nils Inge Hitland, Reidar Kallestad, Egil Øvstebø, Steinar Steine, Olav 
Håvardsholm og Kjartan Bergsvåg. Audun Seilen møtte under sak 36/12  

Anita Jordalen hadde meldt forfall. 

Referent: Karluf Håkull 

 

Sak 31/12 Godkjenning av innkalling og referat frå styremøte 10.10.12 

Vedtak: Gjennomgang av møtereferat og innkalling. Godkjent 

 

Sak 32/12 Orienteringssaker 

• Representantskapsmøte i NSG 18. – 19. oktober.  
• Overføring av elitever frå Hordaland til Rogaland 

Orintering: Nils Inge Hitland og Karluf Håkull møtte på Rep. møte NSG. Nils Inge orienterte 
frå møte. Uttale til ny avlsplan, kort høyringsfrist, både veraringar og lokallaga blir bedt om 
og komma med uttales. Vereringane sender til Regionsutvalet og lokallaga sender til HSG. 

Sendes ut til lokallaga så snar post frå NSG føreligger. 

Valnemnda i NSG ber og om innspel til årsmøte NSG. Her kjem og ein oversikt frå valnemnda 
i NSG 

Ankesaka på overføring av elitever frå Hordaland til Rogaland var oppe i styret i NSG. Styret i 
NSG ga Landsrådet medhald i deira vedtak. 

HSG vil sjå på regelver for overføring av verar frå ringmedlemer til sauebønder i eit anna 
fylke der Mattilsynet godkjenner overføring. Ansvar: Styret 



 

   

 

Sak 33/12 Leiarmøte HSG 

Vedtak: Mange lokallag, vereringar og alle nemnder i HSG har meldt seg på. 

Bondelag og Bonde-og Småbrukarlaget frå Hordaland har og meldt frå at dei blir med. John 
Olav Husabø melde forfall. Det er sett av god tid til lokallaga og nemndene. 

Sak 34/12 Julebord og Fagtur 

Vedtak: Hotell Brakanes i Ulvik er bestilt og program er under utarbeiding. Nils Inge legger 
dette ut på heimesida til HSG Ansvar: Nils Inge, Steinar og Karluf 

Sak 35/12 Årsmøte i HSG 

HSG sitt årsmøte skal holdast 15.-16. februar 2013. Styret arbeider at årsmøte blir lagt til 
Norheimsund/Øystese. Ansvar Karluf 

 

Sak 36/12 Ymse  

• Samling for nye bønder. HSG abeidar med ny samling i 2013.  Ansvar: Reidar 
og Steinar 

• Alt som skal vara med i Årsmeldinga til HSG må sendast til Nils Inge innan 10. 
januar 2013. Ansvar: Alle 

• NSG har laga follar med lagsloven. HSG bestiller eit hefte til alle lokallaga. 
Ansvar: Karluf  

• HSG arbeidar og med fagtur i 2013. Meir informasjon om dette kjem etter 
neste Styremøte. Ansvar Karluf 

• Leiar i Gjetarhundnemnda Audun Selen var med under sak 36/12.  
 

Audun orienterte frå nemnda med arbeidet som pågår i forbindelse med at Hordaland skal 
vara arrangør for NM i Gjetarhund 2013.     
Olav Håvardsholm blir HSG sin person inn i dette arbeidet og får fullmakt til blant anna det 
som går på økonomi. Ansvar: Olav Håvardsholm 
Gjetrarhundnemnda opprettar avtale om forsikring under NM. Ansvar Gjetarhundnemnda 
Ein person får ansvaret for økonomien. Ansvar: Gjetarhundnemnda 
Det sendes brev til alle lokallaga om sponsorstøtte til NM. Ansvar: Gjetarhundnemnda 
                                                                 

      

 


